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Antipasti Pesto rosso - Tomaten Pesto 190g

Hergestellt aus frischen Tomaten und verfeinert mit mildem Ké&se, zaubert das Pesto Rosso von Piacelli im Handumdrehen italiensiches
Flair auf ihren Teller.
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Artikel-Nr. 0087925
Stiick-EAN 9002859071409
Karton-EAN 9002859106293
Stiick / Karton 12
Kartons / Palette 140
Lagen / Palette 10
Kartons / Lage 14
Sprachauszeichnungen DE, FR

Sachbezeichnung
Tomaten Pesto.

Allergene
Kann Spuren von Sellerie, Fisch, Erdniissen, Lupinen und Weichtieren enthalten.
Zutaten

Tomaten Piiree 55%, Sonnenblumendl, sonnengetrocknete Tomaten 6%, CASHEWNUSSE 5%, HartKASE Mischung (Milch, Salz, Lab),

Kartoffelstarke, Basilikum, Salz, Branntweinessig, Knoblauch, Sdureregulator: Zitronensaure; Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure;
Oregano.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschiitzt lagern. Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufoewahren.

Nahrwerte 100 ¢
Energie 1262 kJ
Energie 300 kcal
Fett 29¢

Www.gunz.cc



davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Salz (=Natrium x 2,5)

www.gunz.cc

3,20 ¢

69
3,80 ¢
3,30 ¢g
1,409
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Antipasti Pesto Verde - Basilikum Pesto 190g

Hergestellt aus frischem Basilikum und verfeinert mit aromatischen Pinienkernen, zaubert das Pesto Genovese von Piacelli im
Handumdrehen italienischen Flair auf lhren Teller.
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Artikel-Nr. 0086663
Stiick-EAN 9002859058417
Karton-EAN 9002859106309
Stiick / Karton 12
Kartons / Palette 140
Lagen / Palette 10
Kartons / Lage 14
Sprachauszeichnungen DE, FR

Sachbezeichnung

Basilikum Pesto.

Allergene

Kann Spuren von Sellerie, Fisch, Erdniissen, Lupinen und Weichtieren enthalten.
Zutaten

Sonnenblumendl, Basilikum 37%, CAHEWNUSSE 7%, Kartoffelstarke, Kartoffelflocken, Hartkase Mischung (MILCH, Salz, Lab), Salz,
Zucker, Pinienkerne 1%, Knoblauch, Saureregulator: Milchsaure; Aromen, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure.

Lagerung

Trocken und vor Warme geschiitzt lagern. Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren. Mindestens haltbar bis: siehe Glasseite

Nahrwerte 100 ¢
Energie 1136 kJ
Energie 275 kcal
Fett 26 ¢
davon gesattigte Fettsauren 3,709

Www.gunz.cc



Kohlenhydrate
davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

www.gunz.cc

530g
2409
3,10¢g

39
1,90 g



Nudeln Pennette Rigate 500g

Einer der bekanntesten italienischen Pasta-Formen - Perfekt zu Saucen jeder Art.

PENNETTE 'RIGA‘I{E

PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
e500¢ ) |

MADE IN ITALY

Artikel-Nr.
Stiick-EAN
Karton-EAN
Stlick / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette
Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung
Nudeln aus Hartweizengriel3.

Allergene
Kann Spuren von Eiern, Senf und Soja enthalten.

Zutaten
HartWEIZENgrief3.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschiitzt lagern.

Zuséatzliche Information
Kochzeit: 9-11 Minuten.

Néahrwerte
Energie
Energie
Fett

Www.gunz.cc

GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

0087107

9002859064135

9002859064142

20

54

6

9

CS, DE, EN, ES, FI, FR, HU, IT, NL, RO, SK, SV

100 g
1476 kd
348 kcal

1,10 ¢



davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

www.gunz.cc

0,10 g
719
3,509
129
39
0,01 ¢



